
* New Hageland Oost        * Sermaises         07-05-22 * Los  : 11.20             S:0504 * 
* Vlaams-Brabant           * 360 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      1     1     1     1     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2022w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  20 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 15/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  7  355149 BE2040685-20 16.04530 1246.6472      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  5       2 BE2040605-20 16.04540 1246.5742      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12 11  355596 BE2082017-21 16.06090 1242.6909      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  6       2 BE2045919-20 16.06100 1242.6185      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  9       3 BE2082055-21 16.06190 1241.9675      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 29  348353 BE2046105-20 16.01590 1235.3673      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  1       3 BE2093111-17 16.07480 1234.0132      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16  5  356639 BE2017358-19 16.09110 1233.2626      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40  2  347461 BE2061668-19 16.01490 1232.9328      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40  6       2 BE2061705-19 16.01520 1232.7140      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  9       4 BE2116784-21 16.08520 1229.4565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40  3       3 BE2000136-19 16.02390 1229.2977      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 18  363205 BE2115829-21 16.16190 1225.7326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 10  1  356045 BE2062226-19 16.10419 1224.7920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 22       2 BE2115826-21 16.16520 1223.4617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  4       3 BE2040316-20 16.17010 1222.8438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 25       4 BE5104804-21 16.17040 1222.6380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 23       5 BE2115736-21 16.17080 1222.3637      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13 11       5 BE2040616-20 16.10400 1221.8429      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 17       6 BE2115813-21 16.17400 1220.1736      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40 11       4 BE2082802-21 16.05540 1215.3235      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  5       4 BE2082058-21 16.12520 1214.1908      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  6       7 BE2115788-21 16.19570 1210.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 20       8 BE2115785-21 16.19580 1210.8179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65  9       2 BE2046800-20 16.07540 1209.9792      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12 10       5 BE2082002-21 16.14030 1209.3045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13 10       6 BE2105964-18 16.13490 1208.7435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 15       9 BE2115804-21 16.20290 1208.7359      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  5      10 BE2115796-21 16.20570 1206.8616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 12  357607 BE2062907-19 16.16200 1206.7728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 31       2 BE2047089-20 16.16200 1206.7728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65  3       3 BE2033793-18 16.09570 1201.4244      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 19      11 BE2115704-21 16.22550 1199.0261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 13      12 BE2115821-21 16.23140 1197.7740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 23       3 BE2062969-19 16.18400 1197.3449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  5  2  363777 BE2093574-17 16.23590 1196.7005      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16  9       2 BE2042135-20 16.18220 1195.3044      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         FABRE EDDY           DIEST      3  8  5  366587 BE2022577-19 16.26530 1194.5484      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  8      13 BE2115779-21 16.24060 1194.3604      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  9      14 BE2040310-20 16.24150 1193.7716      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 11      15 BE2115799-21 16.24320 1192.6609      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 13       4 BE2062916-19 16.19530 1192.4871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65  8       4 BE2033800-18 16.12310 1190.8826      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34  1       5 BE6115559-20 16.20240 1190.4361      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 10       5 BE2083618-21 16.13470 1185.7480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65  4       6 BE2127918-21 16.13510 1185.4790      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  3       6 BE2045928-20 16.20090 1184.7276      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16 15       3 BE2117943-21 16.21470 1181.7717      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         BALLEUX INNE         BINKOM     8 51 18  347748 BE2046829-20 16.14240 1181.2092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  3       7 BE2046455-18 16.20470 1180.7469      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40 18       5 BE2047222-20 16.14320 1179.7001      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65  5       7 BE2010549-20 16.15410 1178.1286      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  8       8 BE2116759-21 16.21520 1176.5095      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  5  5       2 BE2118040-21 16.29460 1174.3581      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13 12       9 BE2116777-21 16.22270 1174.2404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  7       7 BE2082039-21 16.22530 1174.0362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland Oost        * Sermaises         07-05-22 * Los  : 11.20             S:0504 * 
* Vlaams-Brabant           * 360 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 57         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 20       6 BE2062968-19 16.25330 1170.3715      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         SWINNEN ROGER        ASSENT     8 10  2  358833 BE2120251-20 16.26560 1169.0910      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  1       8 BE2062780-19 16.24340 1167.5473      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  2      10 BE2093125-17 16.24250 1166.6543      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 24      16 BE2115833-21 16.31200 1166.6113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16  6       4 BE2117911-21 16.25550 1165.8044      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16 16       5 BE2117933-21 16.26250 1163.9021      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 20       8 BE2063306-19 16.19210 1163.6980      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  5  1       3 BE2018712-19 16.33150 1161.2993      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BEELEN ANDRE         WAANRODE   8 12  5  355078 BE2070453-21 16.26260 1158.7447      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  3      17 BE2014839-20 16.33430 1157.7485      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 29      18 BE2115824-21 16.33460 1157.5640      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 10  4       2 BE2083383-21 16.27589 1156.0591      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65  7       9 BE2046106-20 16.21520 1153.9962      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 35      10 BE2127936-21 16.21520 1153.9962      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 18       7 BE2062990-19 16.30040 1153.3229      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         BALLEUX INNE         BINKOM     8 51 40       2 BE2046861-20 16.22060 1151.1023      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 43      11 BE2083627-21 16.22470 1150.5026      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40  4       6 BE2047390-20 16.22100 1149.8985      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 21       8 BE2062936-19 16.31020 1149.7385      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40 35       7 BE2047240-20 16.22160 1149.5181      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 26       9 BE2047079-20 16.31090 1149.3074      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         VERHULPEN JAN & THEO WAANRODE   8  5  1  355031 BE2081682-21 16.28590 1149.0296      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8 12  4       9 BE2045946-20 16.29360 1148.5659      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  2      19 BE2040286-20 16.36340 1147.3255      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16  8       6 BE2117939-21 16.31290 1144.9698      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 40      12 BE2083676-21 16.24190 1144.7056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40 13       8 BE2061648-19 16.23360 1144.4697      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 54      13 BE2046048-20 16.24420 1143.2655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         CORTOOS GEORGES      ATTENROD   8  6  1  348305 BE2046341-20 16.24410 1143.1705      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 39      14 BE2083605-21 16.24450 1143.0779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         HOYLAERTS-SAENEN     DEURNE     3 14  3  370347 BE2066111-20 16.44000 1143.0463      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34  2      10 BE2047097-20 16.32540 1142.8795      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         SWINNEN ROGER        ASSENT     8 10  5       2 BE2120208-20 16.34080 1142.2952      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40 33       9 BE2061763-19 16.24420 1140.3380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40 32      10 BE2047395-20 16.24450 1140.1509      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 19      15 BE2127394-21 16.25320 1140.1473      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29 10      20 BE6234321-20 16.38450 1139.4667      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13 13      11 BE2040644-20 16.32160 1137.3260      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 30      16 BE2063262-19 16.26270 1136.7368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 13  6      12 BE2116763-21 16.32320 1136.3556      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 10      11 BE2082130-21 16.35110 1134.6000      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16  3       7 BE2017398-19 16.34270 1134.1676      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 10  3       3 BE2083395-21 16.34049 1133.6064      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 16      17 BE2127965-21 16.27480 1131.7511      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         CORTOOS GEORGES      ATTENROD   8  6  3       2 BE2082934-21 16.27490 1131.5339      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         EYLETTEN M&G         DIEST      6 29  1      21 BE2040299-20 16.41020 1131.3623      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 51      18 BE2127907-21 16.28090 1130.4657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         BALLEUX INNE         BINKOM     8 51 50       3 BE2015885-17 16.28240 1127.5875      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8 16  1       8 BE2042126-20 16.36290 1126.8808      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  5  3       4 BE2118024-21 16.42580 1126.3608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         HOYLAERTS-SAENEN     DEURNE     3 14  5       2 BE2066199-20 16.48480 1126.3595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         CARLIER-FRANS        AVERBODE   6  7  6  363881 BE2125654-20 16.43070 1126.1598      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 10  9       4 BE2044909-20 16.36189 1125.6026      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 24      12 BE2047030-20 16.37440 1125.4941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         CARLIER-FRANS        AVERBODE   6  7  5       2 BE2125623-20 16.43210 1125.3471      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  5  4  355156 BE2018662-19 16.35430 1124.9200      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34 34      13 BE2082186-21 16.38050 1124.2557      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         BALLEUX INNE         BINKOM     8 51 20       4 BE2046944-20 16.29210 1124.1248      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 40  7      11 BE2031360-18 16.29220 1123.1365      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 65 64      19 BE2083552-21 16.30570 1120.2862      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 34  9      14 BE2082164-21 16.39220 1119.7380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         CARLIER-FRANS        AVERBODE   6  7  2       3 BE2125646-20 16.45090 1119.1173      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         FABRE EDDY           DIEST      3  8  1       2 BE2025856-20 16.47540 1117.9841      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.10 0.10 / MIEZEN 0.15 0.15 / MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / 

WILLEMS ALBERT&ERIC 1.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 14 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN
GWAARBORGDE BONVLUCHT BIJ DE OUDE DUIVEN 0.50€:DUIF PRIJZEN VAN 2.00€
BONVLUCHT JAARDUIVEN 0.50€/DUIF PRIJZEN VAN 2.00€ TOT GEZETTE GELD OP IS
WAARBORG BIJ DE OUDE DUIVEN 2 MIEZEN TOT 2.50€ EN 1AS TOT 0.50€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* New Hageland Oost        * Sermaises         07-05-22 * Los  : 11.20             S:0504 * 
* Vlaams-Brabant           * 152 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      1     1     1     1     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2022w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  17 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 15/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8  8  7  355596 BE2082017-21 16.06090 1242.6909      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8  8  5       2 BE2082055-21 16.06190 1241.9675      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  4  355149 BE2116784-21 16.08520 1229.4565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 12  363205 BE2115829-21 16.16190 1225.7326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 16       2 BE2115826-21 16.16520 1223.4617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 19       3 BE5104804-21 16.17040 1222.6380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 17       4 BE2115736-21 16.17080 1222.3637      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 11       5 BE2115813-21 16.17400 1220.1736      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  6  1  347461 BE2082802-21 16.05540 1215.3235      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8  8  2       3 BE2082058-21 16.12520 1214.1908      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23  2       6 BE2115788-21 16.19570 1210.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 14       7 BE2115785-21 16.19580 1210.8179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8  8  6       4 BE2082002-21 16.14030 1209.3045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23  9       8 BE2115804-21 16.20290 1208.7359      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23  1       9 BE2115796-21 16.20570 1206.8616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 13      10 BE2115704-21 16.22550 1199.0261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23  7      11 BE2115821-21 16.23140 1197.7740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23  4      12 BE2115779-21 16.24060 1194.3604      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23  5      13 BE2115799-21 16.24320 1192.6609      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46  3  348353 BE2083618-21 16.13470 1185.7480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46  2       2 BE2127918-21 16.13510 1185.4790      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8  7  6  356639 BE2117943-21 16.21470 1181.7717      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  3       2 BE2116759-21 16.21520 1176.5095      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  3  3  363777 BE2118040-21 16.29460 1174.3581      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  5       3 BE2116777-21 16.22270 1174.2404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   8  8  3       5 BE2082039-21 16.22530 1174.0362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 18      14 BE2115833-21 16.31200 1166.6113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8  7  1       2 BE2117911-21 16.25550 1165.8044      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8  7  7       3 BE2117933-21 16.26250 1163.9021      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BEELEN ANDRE         WAANRODE   8  8  2  355078 BE2070453-21 16.26260 1158.7447      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         EYLETTEN M&G         DIEST      6 23 23      15 BE2115824-21 16.33460 1157.5640      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  3  356045 BE2083383-21 16.27589 1156.0591      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 20       3 BE2127936-21 16.21520 1153.9962      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 26       4 BE2083627-21 16.22470 1150.5026      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VERHULPEN JAN & THEO WAANRODE   8  5  1  355031 BE2081682-21 16.28590 1149.0296      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         CEUSTERS ANDRE       BEKKEVOO   8  7  3       4 BE2117939-21 16.31290 1144.9698      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 23       5 BE2083676-21 16.24190 1144.7056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 22       6 BE2083605-21 16.24450 1143.0779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 11       7 BE2127394-21 16.25320 1140.1473      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  2       4 BE2116763-21 16.32320 1136.3556      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  4  357607 BE2082130-21 16.35110 1134.6000      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  2       2 BE2083395-21 16.34049 1133.6064      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46  8       8 BE2127965-21 16.27480 1131.7511      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         CORTOOS GEORGES      ATTENROD   8  5  2  348305 BE2082934-21 16.27490 1131.5339      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 34       9 BE2127907-21 16.28090 1130.4657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  3  1       2 BE2118024-21 16.42580 1126.3608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  8       2 BE2082186-21 16.38050 1124.2557      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46 45      10 BE2083552-21 16.30570 1120.2862      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  3       3 BE2082164-21 16.39220 1119.7380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 46  9      11 BE2127941-21 16.31540 1116.8740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  5       4 BE2082172-21 16.40460 1114.8509      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.10 0.10 / MIEZEN 0.15 0.15 / MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / 

WILLEMS ALBERT&ERIC 1.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



ZATERDAG 14 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN
GWAARBORGDE BONVLUCHT BIJ DE OUDE DUIVEN 0.50€:DUIF PRIJZEN VAN 2.00€
BONVLUCHT JAARDUIVEN 0.50€/DUIF PRIJZEN VAN 2.00€ TOT GEZETTE GELD OP IS
WAARBORG BIJ DE OUDE DUIVEN 2 MIEZEN TOT 2.50€ EN 1AS TOT 0.50€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


